实习课表一                                                                                                                石油工业训练中心教学实践科                                                                                                                                                                                                               

东营校区2017年春季胜利学院数控技术金工实习课表
（数控技术20161班 3-16周周一、周二下午 2：15-5：30）

	次数
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	日期
	7/3
	13
	14
	20
	21
	27
	28
	10/4
	11
	17
	18

	星期
	周二
	周一
	周二
	周一
	周二
	周一
	周二
	周一
	周二
	周一
	周二

	值班
	杨永平
	于洋
	刘宏洲
	陈延坤
	杨知博
	邵长春
	周培泉
	杨永平
	于洋
	刘宏洲
	陈延坤

	数控技术

16-1
	理论
	车  工
	钳  工
	铸造
	焊工


	次数
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	日期
	24
	25
	2/5
	8                                     
	9
	15
	16
	22
	23
	5/6
	6

	星期
	周一
	周二
	周二
	周一
	周二
	周一
	周二
	周一
	周二
	周一
	周二

	值班
	杨知博
	邵长春
	周培泉
	杨永平
	于洋
	刘宏洲
	陈延坤
	杨知博
	邵长春
	周培泉
	杨永平

	数控技术

16-1
	焊工
	数车
	铣刨
	数铣

  锻
	数铣

  锻
	锻

 数铣
	锻

 数铣
	特工
	磨热


                                             制表：姜莞西       审核：马建民         日期：2017 3 2
